
ガラポン抽選会
11/26（日）

11月17日（金）～26日（日）までの
お買い上げレシート5,000円以上（税込・合算可）のご提示

時 間　10：00～17：30
場 所　1F エディオン前

ビール
（350ml×6本）

お米（5kg）

年末ジャンボ宝くじ（1枚） うまい棒

※5,000円毎に1回／1グループ様最大15回まで ※期間中、別のイベントで使用したレシートでもご参加いただけます。

※写真・イラストはイメージです。イベント内容は予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。

リゾナーレ熱海界 阿蘇奥入瀬渓流ホテル

●関西スーパー ●109シネマズ ●最上 ●コンセルボ ●ソフトバンク/ワイモバイル ●au ●武田デンタルクリニック
●宝くじ  ●タイトー（Ｆ）ステーション ●ジュエルカフェ ●保険見直し本舗 ●開進館・個別館 ●セイハ英語学院

Nintendo
Switch
Nintendo Switchのロゴ ・ Nintendo Switchは任天堂の商標です。

※各種無くなり次第終了です

※景品が無くなり次第終了

参 加 条 件

対象外店舗

星野リゾート 宿泊ギフト券 100,000円分
全国にある星野リゾートの宿で
一年間いつでも使えるギフト券100,000円分です。
※宿までの交通費は自己負担になります。  ※追い金を追加されるとグレードの高い宿への宿泊も可能です。
※ご利用方法につきましては、星野リゾートウェブサイトをご確認ください。

1等
1本

2等
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4等
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25本

6等BOXティッシュ（1箱）5等

どちらか
お選び

いただけます


